TRITON - TTS185KIT - Scie Plongeante avec Rail de Guidage - 1400 W - Profondeur de Coupe 68
mm
La scie circulaire TTS185KIT est extrêmement polyvalente avec de nombreuses fonctionnalités, sélection du
mode d'utilisation aisé, installation rapide et dispositifs de sécurité avancés.
Marque : TRITON
Référence : 534156
Points de fidélité offerts : 300
Prix : 359.90€ TTC 299.90€ TTC
Offre valable du 29/03/2024 au 31/12/2026
Descriptif :
 Scie circulaire Plongeante avec Rail - TTS185KIT | TRITON
Scie plongeante puissante de 1 400 W avec guide de 1 400 mm pour couper les pièces larges de manière
précise, pour des coupes droites ou biseautées, cette scie Triton est un concentré de polyvalence et de
performance.
Pensée et conçue dans le but de réduire au maximum les inconvénients et écueils lors de l'utilisation d'une
circulaire plongeante, et généreusement équipée en ce sens, il s'agit d'un modèle de gamme qualitative.
Elle permet ainsi de réaliser des coupes de finition précises qui sauront entièrement plus que satisfaire les
bricoleurs exigeants, à la recherche d'une machine bien finie, robuste et durable dans le temps.
Caractéristiques de la scie : La sécurité anti-rebond empêche la scie de vibrer lors des coupes
plongeantes Le réglage précis de la profondeur de coupe peut se régler jusqu'à un maximum de 68 mm Le
changement facile des balais de charbons permet de procéder rapidement et facilement au remplacement
des brosses La fixation du guide sur le rail augmente la stabilité lors des coupes biseautées La vitesse
variable, le démarrage progressif et la vitesse contrôlée électroniquement optimisent la précision de
chaque coupe en fonction du matériau Les molettes d'ajustement permettent de réduire le jeu entre le rail et
la scie pour assurer une coupe précise Le réglage du biseau procure des coupes biseautées précises pour les
angles compris entre 0° et 48° Les 2 quadrants en biseaux procurent la stabilité utile pour une coupe précise
Le mode pré-coupe élimine les fissures et éclatements le verrouillage du mode plongeant protége la lame
à l'intérieur du protège-lame lorsque la scie n'est pas utilisée ?La scie plongeante est livrée avec : 2 x
rails 700 mm x 182,6 mm 2 x pinces de serrage 1 x paire de balais de charbons 1 x adaptateur d'extraction de
poussières 2 x clés hexagonales 1 x lame TCT à 48 dents, 185 mm 1 x manuel d'instructions Avantages
professionnels de la scie :
Montée sur un rail, la scie permet de pratiquer des coupes longues et droites, et la conception du boîtier de la
lame permet de travailler jusqu'au bord de la pièce de bois, ce qui la rend idéale pour les découpes pour
portes et planchers.
Les indicateurs de largeur de coupe montrent exactement à quel point la lame plonge dans le bois.
Le changement de la lame est facile et sûr. L'interrupteur d'alimentation se verrouille automatiquement lors
du processus de changement de lame, et celle-ci est facile d'accès à travers le carter de protection sans avoir
besoin d'enlever le couvercle.
DONNÉES TECHNIQUES
Puissance
1400 W Régime à vide 2000 - 5000 tours / minute Diamètre / alésage de la lame 185 mm x 20 mm Angle de
biseau 0° - 48° Profondeur de coupe maximum 68 mm Dimensions (L x l x h)
330 mm x 240 mm x 250 mm
Puissance acoustique 105 dB(A) Pression acoustique 94 dB(A) Poids 11 Kg
Lien vers la fiche du produit